תכנון מפגשים  בהשתלמות  __"שיתופיות מקוונת רב תרבותית"__ 
שנת 2023-4
	מס' 

מפגש
	תאריך המפגש
	שעות המפגש
	נושא עיקרי 
	שם המרצה                              
	שעות לתשלום למרצה 

	1
	18+19.09
	10-18
	מחקר פעולה בנושא שיתופיות , רב תרבותיות וטכנולוגיה – הרצאה במליאה ופעילות קבוצתית ואישית)
	ד"ר אשר שקדי 
	1.

6 שעות והנחיה אישית בתאום. 
2. 

	2
	19.09
	10-16
	הערכה בקורסי TEC- הערכה בסביבה רב תרבותית משולבת טכנולוגיה   
	ד"ר איליין חוטר
ד"ר רויטל כהן ליברנט 
	1.
2.

	3
	25.10
	19.30-21.00
	כלים ויצירת סרטים אינטראקטיבים להוראה והדרכה – סרטוני סמן. סרטון אינימציה, סרטון משולב שאלות (אנוטו, נירפוד- 4 אנשים ביחד, EDPUZZLE  . CANVA
	ד"ר רויטל כהן ליברנט 
ד"ר איליין חוטר 
הוואי גורדון 
	1.

2.

	4
	22.11
	19.30-21.00
	כלים ויצירת סרטונים- כולל שימוש בבינה מלאכותית, 
	ד"ר רויטל כהן ליברנט 
ד"ר איליין חוטר 
הוואי גורדון
	1.

2.

	5
	20.12
	19.30-21.00
	דרכים לקידום ומיתוג באקדמיה 
	ד"ר אשר שקדי
	1. 2 שעות
2. 



	6
	9.1.24
	19.30-21.00
	בנית סרטון שיווקי לקורס ע"י מרצי הקורס 
	ד"ר רויטל כהן ליברנט 
ד"ר איליין חוטר 
  
	1.

2.


	7
	1.2.24
	10-11.30
	יצירת פודקאסטים בהוראה 
	ד"ר אבי גרפינקל מכון מופת
ד"ר רויטל כהן ליברנט
	

	
	
	11.30-13.00
	קידום כשירות תרבותית ושיתופיות באמצעות עולמות וירטואליים
	פרופ מירי שיינפלד
ד"ר איליין חוטר 
ד"ר אילן נגר
ד"ר רויטל כהן ליברנט
	

	
	
	13-14.30
	עולמות ווירטואליים – ENGAGE 
	ד"ר איליין חוטר 

	

	8
	14.2.24
	19.30-21.00
	חשיבה משותפת על הערכות למחקרים שיתופיים והצגתם הכנסים בארץ ובחו"ל כולל מושבים בהם יוצגו תהליכי מחקר בקורסים השונים 
	ד"ר אשר שקדי 
	1. 2 שעות
2.


	9
	6.3.24
	12-18
	היום הבינלאומי של TEC- הרצאות בהתאם לתכנית הכנס.
	מרצים שונים 
	

	10
	3.3.24
	19.30-21.00
	הערכה חלופית מגוונת כלים 
	ד"ר איליין חוטר
ד"ר רויטל כהן 
	1.

2.




	11

	17.4.24
	19.30-21.00
	AI  במחקר כמותי ואיכותני
	ד"ר איליין חוטר ד"ר וואפא זידן 
	1.

2.



	12
	28.5.24
	10-16
	מחקר בנושא קידום רגישות תרבותית באמצעות עולמות וירטואליים 
	פרופ' יאיר עמיחי המבורג
פרופ' מירי שיינפלד 
ד"ר מנאל יזבאק אחמד
ד"ר אילן נגר
ד"ר רויטל כהן ליברנט  
	

	13
	19.6.24
	18.00-21.00
	הגשת הצעות מחקר 
הנחיה אישית וקבוצתית בהתאם לתיאום אישי וקבוצתי לאורך השנה 
(20 שעות) 
	ד"ר אשר שקדי
	1.

20 ש"ש 
2.



	סה"כ
	
	סה"כ שעות :
60 
	
	
	סה"כ שעות לתשלומי מרצים: 2 ש"ש


